ТОВ “Пермі Ко”, ІПН 214831426500, код за ЄДРПОУ 21483149

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GDX-10000 (7000Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 9 032,40 9 032,40

Разом: 9 032,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 9 032,40
Усього найменувань 1, на суму 9 032,40 UAH
Дев'ять тисяч тридцять дві гривні 40 копійок

сьогодні за НАЛ

Менеджер